
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINĖS RŪPYBOS KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021-01-  Nr. T5-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-01-22. Pradžia 1300 val., pabaiga 1330 val.

Posėdžio pirmininkas – V. Butkus, Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto

pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetą išrinkti 5 Tarybos nariai. Posėdyje

dalyvauja visi Komiteto nariai: A. Albertjan, Č. Banevičius, V. Butkus, R. Cirtautaitė, V. Ronkaitytė.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: R. Bakaitienė,

I. Gailienė, I. Gailiuvienė, D. Gumuliauskienė, V. Jasas, R. Mc Geever, A. Jansonienė, G.

Kasperavičius, A. Kundrotienė, M. Mikalauskaitė, J. Papievienė, A. Petravičius, A. Radžienė, S.

Šmatauskienė, R. Šneiderienė, V. Valantinas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pavedimo savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-

143 „Dėl vietinių rinkliavų nustatymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Šneiderienė.

3. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

4. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

6. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės

sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

7. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninei

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės sveikatos

priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl valstybės turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T11-

174 „Dėl priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo ir

mokyklų aptarnavimo teritorijų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

11. Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą ir ugdymosi sąlygas lengvatų. Pranešėjas A.

Petravičius.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-108 „Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja J. Papievienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr.

T11-97 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką

programos patvirtinimo ir lėšų skyrimo“ pakeitimo. Pranešėja A. Radžienė.

14. Dėl priemokos skyrimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui A.

Bogdanovui. Pranešėjas V. Jasas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

15. Dėl priemokos skyrimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojai R. Petrauskienei. Pranešėjas V. Jasas.

16. Dėl priemokos skyrimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojui J. Ruškiui. Pranešėjas V. Jasas.

17. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninei

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

19. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

20. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės

sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės sveikatos

priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos priemonių vykdymo 2020 metų ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr.

T11-384 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos

priemonių sudarymo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja M.

Mikalauskaitė.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr.

T11-514 „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr.

T11-402 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės vietinės rinkliavos nuostatų, Klaipėdos rajono

savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų

tvarkymą dydžio nustatymo metodikos, Klaipėdos rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros 2021 – 2030 m.

programos tvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės

priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-314 „Dėl maksimalių socialinės globos finansavimo dydžių Klaipėdos rajono savivaldybės

gyventojams iš savivaldybės biudžeto lėšų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

29. Dėl Socialinių paslaugų teikimo Klaipėdos rajone tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja I. Gailienė.

30. Dėl paskolos paėmimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja R. Mc Geever.

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.



3

33. Dėl kultūros paveldo objektų, esančių Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje, ir

kultūros paveldo statinių, esančių Priekulės miesto istorinėje dalyje, išsaugojimo darbų finansavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja S. Šmatauskienė.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo

Nr.T11-316 „Dėl piniginės socialinės paramos teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

35. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr.

T11-254 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų vadovų darbo apmokėjimo

tvarkos aprašų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Jasas.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2020 m.

ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

Informacija

1. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklą 2020

metais (Nr. A4-5). Pranešėja A. Radžienė.

2. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013-2020 m. priimtų

protokolinių pavedimų vykdymą (Nr. A4-70). Pranešėja A. Jansonienė.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Pavedimas savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 24 d.

sprendimo Nr. T11-143 „Dėl vietinių rinkliavų nustatymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja R. Šneiderienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo

patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

Priekulės pirminės sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas informavo, kad sprendimo

projekto 1 punkte yra techninio pobūdžio klaida, vietoje „22,40 m2 ploto garažo patalpos“ reikia

įrašyti „18,79 m2 ploto garažo patalpos“.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė šiam techninio pobūdžio pakeitimui.



4

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

sprendimo projekto 1 punkte vietoje „22,40 m2 ploto garažo patalpos“ įrašant „18,79 m2 ploto garažo

patalpos“.

7. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

Gargždų ligoninei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Paupių pirminės

sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Valstybės turto nurašymas. Pranešėjas V. Valantinas

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. sprendimo

Nr. T11-174 „Dėl priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos

aprašo ir mokyklų aptarnavimo teritorijų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Atlyginimas už neformalųjį švietimą ir ugdymosi sąlygas lengvatų.

Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-108 „Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja

J. Papievienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d.

sprendimo Nr. T11-97 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos

į darbo rinką programos patvirtinimo ir lėšų skyrimo“ pakeitimas. Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Priemokos skyrimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriui A. Bogdanovui. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Priemokos skyrimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojai R. Petrauskienei. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Priemokos skyrimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojui J. Ruškiui. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

Gargždų ligoninei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



5

18. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

Priekulės pirminės sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Paupių pirminės

sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos priemonių vykdymo 2020 metų ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja M.

Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 25 d.

sprendimo Nr. T11-384 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos priemonių sudarymo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d.

sprendimo Nr. T11-514 „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja M.

Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d.

sprendimo Nr. T11-402 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės vietinės rinkliavos nuostatų, Klaipėdos

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų

tvarkymą dydžio nustatymo metodikos, Klaipėdos rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Bakaitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros 2021–

2030 m. programos tvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų,



6

socialinės priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-314 „Dėl maksimalių socialinės globos finansavimo dydžių Klaipėdos rajono

savivaldybės gyventojams iš savivaldybės biudžeto lėšų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I.

Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Socialinių paslaugų teikimo Klaipėdos rajone tvarkos aprašo

patvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Paskolos paėmimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Mc Geever.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Kultūros paveldo objektų, esančių Klaipėdos rajono savivaldybės

teritorijoje, ir kultūros paveldo statinių, esančių Priekulės miesto istorinėje dalyje, išsaugojimo darbų

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja S. Šmatauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

34. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr.T11-316 „Dėl piniginės socialinės paramos teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

35. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d.

sprendimo Nr. T11-254 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų vadovų

darbo apmokėjimo tvarkos aprašų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

36. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos

2020 m. ataskaitos patvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų

tarybos veiklą 2020 metais (Nr. A4-5). Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.



7

2. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013-2020 m.

priimtų protokolinių pavedimų vykdymą (Nr. A4-70). Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos                                                                        Vytautas Butkus

komiteto pirmininkas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-26 Nr. T5-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Butkus Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-26 15:52

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-31 13:30 - 2025-07-30 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-26 16:23

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-26 16:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-26 16:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-26 16:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210118.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-01-26 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




